KITO M3 Kettenzug
Produktinformation
Allgemein: Kettenzüge der KITO M3-Serie sind aus hochwertigen Komponenten gefertigt und gewährleisten eine lange Lebensdauer in
anspruchsvollen Industrie- und Objektanwendungen. M3-Hebelzüge verfügen über ein doppeltes Untersetzungsgetriebe zur Reduzierung
von Größe und Gewicht.
Die sichere, zuverlässige mechanische Bremse greift sofort ein und hält die Last sicher an Ort und Stelle. Die doppelte Getriebeuntersetzung
ermöglicht eine kleinere Hebevorrichtung, die nur minimale Kraft zum Betrieb benötigt. Federbelasteter Freilauf für schnelles und einfaches
Bewegen der Lastkette. Offene Riemenscheibe ermöglicht einfache Inspektion und Reinigung ohne Demontage. Wartungsfrei, abgedichtete
Getriebe und Bremse vor Staub- und Wasserschäden geschützt.
Material: Schlagfestes Stahlgehäuse, Kette der Klasse 10
Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung, DOR, Code und CE-Kennzeichnung.
Oberfläche: Bemalt
Standard: AS 1418.2
Sicherheitsbeiwert: 5:1
Blaupause
Artikel-Nr. Tragfähigkeit
t
Hubhöhe
m
Anzahl der Stränge Lastkette mm a (mm) b (mm) d
mm
e (mm) f (mm) g (mm) s (mm) t (mm) u
mm
v
mm
w
mm
x
mm
Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
16.10CB005SSH025 0,5 2,5 1 5 158 161 2.500 69 99 27 35,5 12,1 17 77 35 89 10 12
16.10CB010SSH025 1 2,5 1 6,3 162 161 2.500 71 99 29 42,5 16 21,8 93 41 101 11,5 12
16.10CB015SSH025 1,5 2,5 1 7,1 171 182 2.500 78 112 34 47,5 19,5 26,5 106 47 119 14,5 12
16.10CB020SSH030 2 3 1 8 185 202 3.000 87 125 36 50 21,8 30 116 49 124 20 12
16.10CB030SSH030 3 3 2 7,1 171 235 3.100 78 162 42,5 56 27,2 37,5 138 57 148 24 12
16.10CB050SSH030 5 3 2 9 192 282 3.600 91 194 46,5 63 34,5 47,5 161 67,5 172 41 12
16.10CB075SSH035 7,5 3 3 9 192 373 4.200 91 253 72,5 85 47,5 63 231 97,5 275 63 12
16.10CB100SSH035 10 3,5 4 9 192 438 4.200 111 308 72,5 85 47,5 63 231 97,5 295 83 12